
  

 

 

 07.11.2022  с. Иж-Бобья № 20-1 

О признании утратившими силу некоторых решений 

Совета Иж-Бобьинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

 

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Иж-Бобьинское сельское 

поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в целях 

приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие по 

результатам правового анализа и мониторинга законодательства, Совет Иж-

Бобьинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу некоторые решения Совета Иж-

Бобьинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан: 

 решение Совета Иж-Бобьинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан от 30.06.2007 № 6-1 «О 

соглашениях между исполнительным комитетом Иж-Бобьинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан и 

исполнительным комитетом Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан по передаче осуществления части полномочий»; 

 решение Совета Иж-Бобьинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.09.2008 № 19-2 «О 

передаче части полномочий финансового органа Иж-Бобьинского сельского 

поселения Агрызского района Республики Татарстан»; 

 решение Совета Иж-Бобьинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.09.2008 № 19-3 «О 

Соглашении о взаимодействии по вопросам антикоррупционной экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов и их проектов между Агрызским 

муниципальным районом и Иж-Бобьинским сельским поселением»; 

 решение Совета Иж-Бобьинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.09.2008 № 19-1 «О 

Соглашении о взаимодействии и сотрудничестве в сфере внешнего 



  

финансового контроля в Иж-Бобьинском сельском поселении Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан». 

2. Настоящее решение опубликовать в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в 

составе портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-

адресу: https://agryz.tatarstan.ru, а также обнародовать на специальном 

информационном стенде, расположенном на территории органов местного 

самоуправления Иж-Бобьинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения 

 

  Р.Р. ВАГАПОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


